
  
PŘIHLÁŠENÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU 

za užívání veřejného prostranství 

podle Obecně závazné vyhlášky obce Ledčice, okr. Mělník,  

č. 1/2020 o místních poplatcích 
        
Správce místního poplatku: Obecní úřad Ledčice 

statutární zástupce: Kamila Hlavsová, starostka 

adresa: 277 08  Ledčice 45 

IČO 00236 993 

             
Příjmení a jméno poplatníka:  

adresa:  

 

 
Přihlášení poplatníka 

 

K poplatku je poplatník přihlášen od:  

Na dobu:   

Pozemek p.č. :  

Velikost  veřejného prostranství/ reklamního zařízení:  
Poplatek podle OZV Obce Ledčice č. 1/2020 za užívání veřejného prostranství činí za m2 a den: 5,-/m2/den 

 

 

Předmět poplatku 

Předmětem poplatku je užívání veřejného prostranství za účelem umístění reklamního zařízení. 

 

Oznamovací povinnost 

Poplatník je povinen oznámit správci poplatku užívání veřejného prostranství nejpozději v den vzniku 

poplatkové povinnosti. 

Při plnění oznamovací povinnosti je poplatník povinen sdělit správci poplatku příjmení, jméno, rodné číslo, 

bydliště (fyzická osoba) nebo název, sídlo, IČO (právnická osoba) 

 

Vznik a zánik poplatkové povinnosti 

Poplatek se platí od prvého dne, kdy došlo k užívání veřejného prostranství až do dne, kdy toto užívání skončilo, 

reklamní zařízení bylo odstraněno a veřejné prostranství bylo uvedeno do původního stavu. 

 

Splatnost poplatku 

Poplatek za užívání veřejného prostranství je splatný v hotovosti do pokladny obecního úřadu nebo na účet obce 

vedeným u ČSOB Mělník, č.ú. 473 266 933/0300: 

a) při užívání veřejného prostranství po dobu kratší 10 dnů nejpozději v den kdy bylo s užíváním 

veřejného prostranství započato, 

b) při užívání veřejného prostranství po dobu delší 10 dnů je možné poplatek rozdělit v jednom 

kalendářním roce do dvou stejných splátek, přičemž první splátka je splatná nejpozději v den, kdy 

bylo s užíváním veřejného prostranství započato a zbývající splátka nejpozději do 30. listopadu 

příslušného kalendářního roku, 

c) poplatek stanovený měsíční paušální částkou je splatný první den v příslušném týdnu nebo měsíci, 
                  poplatek stanovený roční paušální částkou je splatný do konce ledna příslušného kalendářního roku. 

Potvrzuji, že všechny uvedené údaje v tomto přiznání jsou pravdivé a úplné. 

 

 

V Ledčicích dne.....................................                                           Podpis poplatníka: 


